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リオナソーセージ［豚肉（輸入）、豚脂肪、糖類（粉末水あめ、砂糖）、バジル、結着材料（大豆たん白、粗ゼラチン）、食塩、香辛料、酵母エキス］／リ
ン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸）、くん液、酸化防止剤（V.Ｃ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に大豆・豚肉・ゼラチンを含む）

ライプオリーブ オリーブ加工品(ライプオリーブ、食塩)（アメリカ製造）／グルコン酸鉄

スモークサーモントラウト サーモントラウト（チリ）、食塩、砂糖、（一部にさけを含む）

スタフドオリーブ 塩漬［オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料（食塩）］（スペイン製造）／塩化Ｃａ、糊料（アルギン酸Ｎａ、グァーガム）、酸味料、酸化防止剤（V.Ｃ）

彩り大根なます 大根（日本）、砂糖、人参、醸造酢、柚子皮、食塩、醤油、昆布、たん白加水分解物、唐辛子、（一部に小麦・大豆を含む）

    弐　之　重　

ボイルブロッコリー ブロッコリー（エクアドル）

キャロットラペ

エビチリ
ソース（液状ぶどう糖、砂糖、トマトペースト、植物油脂、食酢、その他）（タイ製造）、えび、大豆油、小麦粉、でん粉、コーンフラワー、食塩、脱脂粉
乳、卵白粉／加工デンプン、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、膨脹剤、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、パプリカ色素、
乳化剤、重曹、クエン酸、酸化Ｃａ、（一部に小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆を含む）

ドライトマトワイン煮 ドライトマト（トマト（タイ）、砂糖）、水あめ、砂糖、赤ワイン／酸味料、酸化防止剤（V.Ｃ、亜硫酸塩）、香料、アカキャベツ色素

伊達巻 鶏卵（日本）、砂糖、魚肉、でん粉、みりん、大豆たん白、食塩、植物油／乳化剤、増粘多糖類、（一部に小麦・卵・大豆を含む）

黒豆煮

干しあんず（あんず（トルコ））、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、梅調味酢、砂糖／酸味料、香料、調味料（アミノ酸）、パプリカ色素、漂白剤（亜硫酸塩）

かぼちゃサラダ
かぼちゃ（中国）、菜種油、砂糖、乾燥おから、レモン果汁、食塩、大豆粉末／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、酸味料、乳化剤、（一部に
大豆を含む）

ロマネスコ

ずんだクリームチーズ

かまぼこ（白） 魚肉（輸入）、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし、（一部に卵・えび・大豆を含む）

かまぼこ（紅） 魚肉（輸入）、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし／コチニール色素、（一部に卵・えび・大豆を含む）

帆立照焼だれ

蒸し帆立［ホタテガイ（日本）］
照焼たれ［糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、醤油、食塩、醸造酢、チキンエキス／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム、寒
天）、カラメル色素、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）］
青実山椒［実山椒（韓国）、食塩／pH調整剤、V.C］

さわら西京焼 サワラ（日本）、米みそ、水あめ、みりん、砂糖、食塩／ｐH調整剤、V.B2、（一部に大豆を含む）

贅彩おせち　しろがね
    壱　之　重　

お 品 書　 原　材　料　名　

クランベリーとくるみの飴炊き
ドライクランベリー（クランベリー、砂糖、植物油脂）（アメリカ製造）、くるみ、還元水あめ、デーツシロップ、砂糖、水あめ、食塩、寒天、（一部にくるみ
を含む）

仙台金時芋きんとん 仙台金時芋ペースト（国内製造）、砂糖、水あめ／ゲル化剤（ペクチン）、酸味料、クチナシ色素、（一部にりんごを含む）

渋皮栗甘露煮 栗（韓国）、砂糖

花れんこん
蓮根(中国)、漬け原材料（食塩、醸造酢）／甘味料(ソルビット、サッカリンNa)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na)、漂
白剤(亜硫酸塩)、着色料(赤105)

蓮根（中国）、砂糖、醤油、発酵調味料、本みりん、かつお調味料／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦・乳成分・大豆を
含む）

人参旨煮
人参（中国）、砂糖、醤油、発酵調味料、本みりん、かつお調味料／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦・乳成分・大豆を
含む）

きぬさや（中国）

いか（輸入）、紅鮭、醸造酢、砂糖、食塩、調味酢、オニオンエキスパウダー、人参エキスパウダー／ソルビット、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、酸
化防止剤（V.C、V.E）、くん液、酸味料、（一部に小麦・いか・さけを含む）

いか（ベトナム又はタイ又はその他）、砂糖、還元水あめ、デキストリン、食塩、酵母エキス／クチナシ色素、酸味料、V.B1、（一部にいかを含む）

紅白はじかみ 生姜（中国）、漬け原材料（食塩、醸造酢）／酸味料、甘味料（ステビア）、着色料（赤105）

ふかひれ姿煮
ふかひれ（国内製造）、香味食用油、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醤油、オイスターソース、食用菜種油、チキンエキス、ポークエキス、清酒、しい
たけエキス／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

のし田作り カタクチイワシ（日本）、砂糖、水あめ、醤油、たん白加水分解物、寒天、（一部に小麦・大豆を含む）

いくら醤油漬
マス卵（ロシア、アメリカ）、醤油、水あめ、粉末水あめ、発酵調味料、砂糖、食塩、だし(混合ぶし、かつおエキス、その他)、かつお節エキス、清酒／
pH調整剤、グリシン、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、甘味料（カンゾウ）、（一部に小麦・いくら・さば・大豆を含む）

有頭海老 エビ（タイ）、食塩、（一部にえびを含む）

紅大福

いか松笠黄金焼
*1

紅鮭小川巻

きぬさや

もち粉（国内製造）、砂糖、小豆、還元麦芽糖水あめ、食塩／酵素、加工デンプン、アカダイコン色素、（一部に大豆を含む）

蓮根旨煮

椎茸旨煮
椎茸（中国）、砂糖、醤油、発酵調味料、本みりん、かつお調味料／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦・乳成分・大豆を
含む）

仙台みそミートローフ
鶏肉(国産)、豚肉、赤ピーマン、コーン、グリーンアスパラガス、豚脂、玉ねぎ、パン粉、砂糖、米みそ、食塩、香味調味料、発酵調味料、香辛料、砂
糖混合ぶどう糖果糖液糖／加工デンプン、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、リン酸塩（Na、K）、ベニコウジ色素、発色剤（亜硝酸Na）、
イーストフード、香料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

還元水あめ(タイ製造)、黒大豆(日本）、砂糖、食塩、（一部に大豆を含む）

むき枝豆（中国、ベトナム、その他）、大豆、ナチュラルチーズ、砂糖、白醬油風調味液（アミノ酸液調味液）、食塩、醤油、かつお節調味液／増粘剤
（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

海老と野菜のセビーチェ
ボイルえび（エビ、食塩）（インドネシア製造）、ブロッコリー、グリル野菜（赤パプリカ、黄パプリカ）、醸造酢、玉ねぎ、植物油、砂糖、食塩、レモン果
汁、香辛料／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部にえび・りんごを含む）

キャロットラペ［にんじん（日本）、砂糖、ぶどう酢、食用オリーブ油、食塩、ブラックペッパー］
レモンスライス［レモン（南アフリカ共和国）］

チキングリーンビーフ

ロマネスコ（中国）

生ハムスライス
ラックスハム［豚ロース肉（輸入）、還元水あめ、食塩、ぶどう糖］／調味料（アミノ酸）、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に
豚肉を含む）

五色のチキンオードブル
鶏肉（日本）、ソフトサラミソーセージ、枝豆、とうもろこし、人参、卵白、オニオンソテー、プロセスチーズ、大豆たん白、でん粉、コショウ、砂糖、食
塩、チキンブイヨン、粉末調味料／トレハロース、調味料（有機酸等）、リン酸塩（Na）、乳化剤、くん液、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、香辛料抽出
物、発色剤（亜硝酸Na）、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)

若桃甘露煮

食肉製品［鶏肉（日本）、ほうれん草、豚脂、牛肉、卵白、玉ねぎ、生クリーム、小麦粉、食塩、砂糖、香辛料、香味調味料］／ソルビット、加工デンプ
ン、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、リン酸塩（Na、K）、発色剤（亜硝酸Na）、香料、香辛料抽出物、（一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・
大豆・鶏肉・豚肉を含む）

紫キャベツのラペ 紫キャベツ（日本）、ぶどう酢、砂糖、食用オリーブ油、食塩、ブラックペッパー

桃（日本）、砂糖、リキュール／酸味料、酸化防止剤（V.C）、香料、（一部にももを含む）

杏子甘露煮

イタリアンソーセージ
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本製品に含まれるアレルギー物質（特定原材料等２８品目中）

※アレルギー表示については、盛り込み済み商品のため、周囲の食品の付着の可能性についてもご注意ください。

いちごロールケーキ
液全卵（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、砂糖、小麦粉、水あめ、食用加工油脂、還元水あめ、いちごピューレ、加糖れん乳、粉砂糖、植
物油脂、ゼラチン／トレハロース、加工デンプン、乳化剤、膨脹剤、Ｖ．Ｃ、安定剤（増粘多糖類）、着色料（紅麹、コチニール、カロチノイド）、香料、
ホエイソルト、ｐＨ調整剤、酸味料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）

スモークサーモンディル和え サ－モントラウト（チリ）、食塩、砂糖、香草（ディル）、（一部にさけを含む）

乳等を主要原料とする食品（国内製造）、砂糖、液全卵、小麦粉、液卵白、水あめ、粉末油脂、ショートニング、メロンピューレ、メロン果汁、ゼラチン
／トレハロース、乳化剤、膨脹剤、カゼインＮａ、着色料（クチナシ、カロチノイド）、加工デンプン、V.Ｃ、安定剤（増粘多糖類）、ホエイソルト、ｐＨ調整
剤、増粘剤（アルギン酸エステル）、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）

ごまだんご 粒あん（中国製造）、うるち粉、砂糖、ごま、もち粉、食塩／ソルビット、加工デンプン、乳化剤、酵素、（一部にごま・大豆を含む）

笹かまぼこ（白）
*2 魚肉（たら（輸入又は日本）、いとよりだい）、卵白、でん粉（馬鈴薯、とうもろこし）、食塩、砂糖、発酵調味料、みりん、魚介エキス、食物繊維／調味

料（アミノ酸等）、（一部に卵を含む）

珈琲煮豆

雑穀とオクラのサラダ オクラ（タイ）、大麦、小豆、コーングリッツ、醤油、赤ピーマン、黄ピーマン、砂糖、粉末和風だし、（一部に小麦・大豆を含む）

笹かまぼこ（紅）
*2 魚肉（たら（輸入又は日本）、いとよりだい）、卵白、でん粉（馬鈴薯、とうもろこし）、食塩、砂糖、発酵調味料、みりん、魚介エキス、食物繊維／調味

料（アミノ酸等）、コチニール色素、（一部に卵を含む）

蓮根（ベトナム）、梅酢、醸造酢、醤油、砂糖、食塩／ソルビット、調味料（アミノ酸等）、アントシアニン色素、乳酸Ca、酸味料、甘味料（ステビア）、香
料、（一部に小麦・大豆を含む）

メロンロールケーキ

蔵王産いちじく甘露煮 いちじく（宮城県）、砂糖／カラメル色素

さくらんぼとリンゴのゼリー

さくらんぼゼリー（金箔）［砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、砂糖、さくらんぼ果汁、水溶性食物繊維／ゲル化剤（増粘多糖類）、着色料（金箔、
紅麹）、酸味料、香料、クエン酸鉄Ｎａ、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）］
りんごコンポート［りんご（日本）、フランボワーズピューレ（ラズベリー、砂糖）、砂糖、食塩、レモンジュース（濃縮還元）、リキュール、レモン／調味
料（アミノ酸等）、香料、（一部にオレンジ・りんごを含む）］

いか・いくら・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

モッツァレラチーズ ナチュラルチーズ（生乳、食塩、乳製品）（アメリカ製造）／加工デンプン、（一部に乳成分を含む）

華やかマリネ
大根（日本）、サーモントラウト、玉ねぎ、パプリカ、醸造酢、砂糖、食用調合油、人参、セロリ、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸等）、（一部にさけ・大
豆を含む）

小松菜のナムル
小松菜（日本）、醤油、食用調合油、砂糖、ごま、ガラスープ、食塩、ブラックペッパー、おろしにんにく／調味料（アミノ酸等）、酸味料、（一部に小
麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

チキンのハニーマスタード
*3 鶏肉（日本）、たまねぎ、食酢、マスタード、はちみつ、植物油、粉末状混合調味料、砂糖、食塩／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、トレハ

ロース、リン酸塩（Ｎａ）、調味料（アミノ酸等）、着色料（ウコン）、酸味料、（一部に小麦・鶏肉・りんごを含む）

梅酢レンコンの芽

＊3［参の14　チキンのハニーマスタード］は蜂蜜を使用しておりますので、一歳未満の乳児には食べさせないでください。

＊1いかの産地は2025年の使用計画順　　　　　　＊2たらの産地は2025年の使用計画順

揚げ茄子のオリーブオイル仕立て
揚げなす（なす（ベトナム）、食用パーム油、食塩）、醤油、食用オリーブ油、醸造酢、砂糖、ドライトマト（トマト、食塩）、かつお調味料、（一部に小麦・
大豆を含む）

小麦・卵・乳成分・えび・くるみ

大黒花芸豆（中国）、砂糖、還元水あめ、珈琲、食塩／増粘多糖類、香料

合鴨ローススモーク 合鴨肉（中国）、ぶどう糖、食塩、大豆たん白、白胡椒／ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸）、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に大豆を含む）

   参　之　重　

＜特典 直火焼きローストビーフ＞

商品名 原材料名

直火焼き
　ローストビーフ

ローストビーフ（牛もも肉（オーストラリア）、食塩、香辛料、砂糖、粉末
しょう油（小麦・大豆を含む）、酵母エキス ／ カラメル色素、調味料（アミ
ノ酸等））、タレ（しょう油（小麦・大豆を含む）、ビーフブイヨン（牛肉、
玉ねぎ、セロリ、ワイン、にんにく、香辛料）、ワイン、砂糖、ぶどう糖果糖
液糖、おろしにんにく、野菜ブイヨン（鶏肉を含む）、オニオンエキス、水あ
め、食塩、香辛料 ／ 増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、酸味
料）


